Verzeichniß der Bepfründeten.

- 1) Petrus, Sacerdos, dictus Sacrista. Anno 1285.
- 2) Dyethelmus de Eichiberg. Nob. Anno 1305. Obiit Anno 1318. Anniv. 24. Mai. und 23. Nov. (Geschichtsfrd. V, 115. 149.)
- 3) Wernherus, dictus de Pfefficon. Nob. Anno 1330—1346. (Urk. No. 2.)
- 4) Joannes de Baldwile. Nob. Anno 1346. Anniv. 3. Novbr. (Urk. No. 2. Geschichtsfrd. V, 146.)
- 5) Ulricus, dictus Zovinger. Anno 1359. Ordin. 18. Mai. (Urk. No. 4.)

- 6) Rudolphus Krumbach. Anno 1369. (Urf. Nro. 5.)
- 7) Heinricus Ersing. Anno 1452. (Urf. Nro. 6.)
- 8) Wernerus de Selden, dictus Oeristein ex Arow. Anno 1474. de quo adhuc libr. in Biblioth. Eccl. Beron. (Urf. Nro. 8 und 9.)
- 9) Henricus Hermann. Anno 1487. (Urf. Nro. 9 und 13.)
- 10) Lambertus Voster. Anno 1509. antea Præbend. SS. Mauritii et Soc. ac Rector in Schwarzenbach.
- 11) Henricus Henzli. Anno 1516.
- 12) Joannes Widerker. Anno 1518. (Urf. Nro. 13.)
- 13) Onophrius Hermann. Anno 1519. (Urf. Nro. 13.)
- 14) Magistr. Georg Dörflinger Beronens.

Hr. Mgr. Georg Dörflinger war ehl. Sohn des Heinrichs und der Elisabetha Gartner, gemeiniglich Meister Jörg genannt, anfänglich Scholasticus, auch Vorsteher der uralten Bruderschaft B. V. M. zu Münster. Im Jahre 1500 auf Absterben seines Oheims Hr. Joh. Dörflinger (qui costam de SS. Urso et Victore ex Solod. obtinuit (Anno 1473), Præb. SS. Maurit et S. in Münster und Rector in Schwarzenbach, und Anno 1509 Leutprieester der untern Kirche zu Münster. Unter ihm wurde an der Auffahrts-Procession (institut. um das J. 1509) die Predigt von der wesentlichen Gegenwart Jesu Christi im heiligsten Altarssakrament Anno 1522 in der sogenannten Seeblen gehalten, welche später im Jahre 1679 nach Rickenbach verlegt wurde, und igt ob Münster beim sogenannten Schlößli vorgetragen wird; in Rickenbach dagegen die Predigt vom Gebeth. Im J. 1527 wurde er Oberleutprieester, und starb Anno 1553 den 20 Horn. (Anniv. 20 Febr. Ord. 3 Mai und 14 Sept. Vergl. Geschichtsfrd. III. 197.)

- 15) Petrus Dörflinger von Münster, vorerst mit Einwilligung des Capitels Vikar des Obigen, endlich sein Nachfolger Anno 1553.
- 16) Leodegar Hager Anno 1565.
- 17) Nicolaus Feusius. Anno 1565.
- 18) Georgius Wy, Anno 1565, postea Præbend. B. V. M. tandem Parochus Chamensis.
- 19) Heinricus Feusius Anno 1568 factus Parochus in Sarmenstorf.

- 20) Laurentius Stapfer. Anno 1570.
- 21) Jacobus Widmer ex Lüggschwil, electus Exspectans Canon. Beron. Anno 1569. Factus Sacerd. Sacellan. B. V. M. dein Pleban. Superior usque ad Anno 1584, in quo fuit Eccl. Colleg. Can. installatus. Obiit Anno 1614 Sept. 28. Vir Eccles. Beron. meritissimus.
- 22) Nicolaus Wyshaupt, Lucernensis. Anno 1585. Electus Exspect. Can. Beron. Anno 1586. Desiit esse Can. factus Rector in Willisau Anno 1609. Patriam deserens, obtinuit Beneficium in Alsatia, et obiit Anno 1616.
- 23) Ulricus Huser. Anno 1591.
- 24) Georg. Schiess. Anno 1592.
- 25) Joh. Christophorus Manhardt. Anno 1594. fact. Præb. S. Crucis in Hochdorf.
- 26) Petrus Zuppinger ex Rapperschwil, Anno 1610 antea Parochus in Mellingen. Obiit Anno 1612. Apl. 12. (Administrator Pleb. Sup. Anno 1612. Heinricus Amrein Beron. Canonic. Beron. Ob. Anno 1629. Apl. Anniv. 13 Mai.)
- 27) Casparus Schnider. Anno 1613 Juli 31. antea Parochus in Rysch. Ob. Anno 1614, Nov. 9.
- 28) Magr. Guillielmus Dannimann Beronens. Anno 1615, Aug. 13. antea Præbend. S. Ursulæ, tandem factus Beneficiatus in Districtu Badensi.
- 29) Rudolphus Entlin, Beronensis. Anno 1617. Antea Præbend. S. Ursulæ. Anno 1619. factus Pleban. in Pfefficon, dein in Neudorf, ac tandem in Sempach.
- 30) Wolfgang. Mertz, Tugiensis, Anno 1620, Mart. 30. antea Parochus in Aegeri. Obiit Anno 1625.
- 31) Johann. Wetzstein. Anno 1625. Antea Præb. S. Ursulæ, et Anno 1618. Pleban infer. tandem factus Sacell. SS. Ap. Petri et Pauli in Hochdorf. Anno 1631. Octbr. 29.
- 32) Martin Wyss a Meyenberg. Anno 1632. Mart. 17. Antea per an. 12. Parochus in Küsnach, Dit. Suitensis, sub ipso instituta Confratern. S. Scapularis, ac Congreg. B. V. M. in Coelos Assumptæ. Anno 1643. factus Sacellan. SS. 10,000 MM. in Grosvangen.
- 33) Joh. Rudolphus Schnider. Anno 1643. antea Præb. S. Afræ. Resignatus Anno 1647.

- 34) Joh. Jacobus Andermatt, Tugio-Baarensis, SS. Theologiæ Dr. Anno 1647. factus Plebanus in Heglickon Anno 1649.
- 35) Joh. Gründler ex Emmen. Anno 1649. factus Anno 1654. Pleban. in Hochdorf, et Cammerarius ejusdem Capituli Rur. tandem Anno 1660. Sacellan. in Gormund, ibique obiit Anno 1682.
- 36) Jacobus Wagenmann, Surlac. obiit Anno 1670.
- 37) Joh. Meyer ex Mellingen Anno 1670 factus Anno 1679. Conventualis in Einsidlen, nomine P. Francisc Xav. ob. 1713.
- 38) Joh. Melchior Keigel, Ruswylanus. Anno 1680. factus Anno 1688 Plebanus in Rickenbach.
- 39) Petrus Troxler Beronensis Anno 1688. Electus Anno 1696 Plebanus in Rickenbach, ibique obiit Anno 1699.
- 40) Nicolaus Josephus Frey, Beronensis, Anno 1696. antea Coadjutor Wilisovii. Interfuit Matutino, et mane hora octava mortuus. Anno 1711.
- 41) Guillielmus Frey, Beronensis Anno 1711. Antea Anno 1689 Plebanus inferior, et Anno 1710. Præb. S. Galli. Obiit Anno 1719. Febr. 27 Aet. 71. Sub ipso instituta est Confraternitas SS. Cordis Jesu ad Altare S. Crucis. Benefactor. huj. Confr.
- 42) Joh. Theoring. Kappeler. SS. Theologiæ Dr. 1719. electus Anno 1721. Pleban in Richenthal.
- 43) Franc. Xaver. Wetterwald, Surlacensis Anno 1721. Benefactor Plebanix huj. Obiit Anno 1738. Aug. 31.
- 44) Christophorus Laurentius Troxler, Beronensis. Anno 1738. factus Anno 1745. Pleban. in Eschenbach dein Jesuita.
- 45) Mauritius Vitalis Hæfliger, Beronens. Anno 1745. Antea Sacellan. in Hizkirch. Sub ipso instituta est Confratern. S. Joh. Nepomuc. M. Obiit Anno 1785 Jan. 20. Aet. 82.
- 46) Jodocus Bernardus Hæfliger, Beronens. Anno 1785. Elect. Anno 1793. Pleban. in Hochdorf. Ibidem Decanus Ven. Cap. Rur. obiit Anno 1837.
- 47) Paulus Josephus Troxler, Beronens. Anno 1793. Antea Præbend. S. Galli. Obiit Anno 1817. Aug. 14. Aet. 55. Ejus Epitaphium in Ambitu Eccl. Colleg:

Hac Sub Terra
 Quiescit
 Qui Benefaciendo Nunquam
 Quievit
 Vir Constans, Integer Vitæ
 Sacerdos Pius, In Divinis Assiduus
 Moerentium Et Moriturientium
 Solatium
 Animarum Fidelium Pastor Fidelis
 Pauperum Pater
 PP. RR. D. Paulus Troxler Beronæ
 Plebanus Superior
 Natus Anno D. MDCCLXII.
 Obiit die 14. Aug.
 MDCCCXVII.
 Requiescat In Pace.

- 48) Josephus Antonius Herzog. Beronens. Anno 1817. Professus
 Canonicus Regularis S. Norberti ad S. Lucium Curiae-Rhe-
 tiorum. Vocatus in suam Patriam a Senatu et Commissariatu
 Episc. Lucern. Anno 1801. Vicarius Neopagi per unum et
 dimidium Annum; super Vota Relig. a Summa Sede Ap.
 propter Bonum publicum dispensatus est Anno 1802. Eodem
 Anno Scholasticus Colleg. Beron. factus est, hinc ad Pa-
 rochum in Hohenrain et Kleinwangen electus Anno 1805.
 In Kleinwangen ædes parochiales exstruxit ac ibidem resedit
 ab Anno 1807. Mai. 1. usque dum electus fuerat Pleban.
 sup. Beron. 1817. mense Sept. tandem Anno 1829. electus
 Canonicus Beron. Granarius, Cammerarius, ac Administrator
 Capellæ B. V. M. in Gormund; obiit Anno 1844. die 21
 Nov. Aet. 72.

Requiescant in Pace!

- 49) Josephus Widmer, Ettiswilanus, Anno 1829. Antea Vic.
 in Ettiswil, Sacellan. in Grosdietwil, et Pleban. in Pfefficon.
 Anno 1844. electus Canonicus Beron. et modo Administra-
 tor perantique Confratern. B. V. M.
- 50) Ignatius Vitalis Herzog, Beron. Anno 1845. Primo Vic.
 in Wolhusen, dein Anno 1830 electus Pleban in Pfefficon.